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IMMUNOVIA AB MEDDELAR UTFALL FÖR 
NYTTJANDET AV TECKNINGSOPTIONER SERIE TO 3
Nyttjandeperioden för teckningsoptioner serie TO 3 

 i Immunovia AB (publ) (“Immunovia(”Teckningsoptionsprogrammet”)
 avslutades den 15 april 2025. Totalt nyttjades 44 174 217 ” eller “Bolaget”)

teckningsoptioner för teckning av 44 174 217 nya aktier, motsvarande en 
nyttjandegrad om cirka 71,0 procent.

Jeff Borcherding, Immunovias VD, kommenterar:

”Jag vill rikta ett stort tack till alla investerare som valde att utnyttja sina teckningsoptioner 
av serie TO 3. Ert fortsatta förtroende och stöd är mycket uppskattat. Denna finansiering är 
ett viktigt steg när vi förbereder oss för den kommersiella lanseringen av vårt test för 
bukspottkörtelcancer - en milstolpe som för oss närmare att leverera kritisk innovation till 
patienter och vårdgivare”.

Nyttjandeperioden för Teckningsoptionsprogrammet pågick under perioden 1 – 15 april 2025. 
En (1) teckningsoption serie TO 3 berättigade innehavaren till teckning av en (1) ny aktie i 
Bolaget till en teckningskurs om 0,24 SEK per aktie. Totalt nyttjades 44 174 217 
teckningsoptioner, motsvarande cirka 71,0 procent av det totala 
Teckningsoptionsprogrammet, för teckning av totalt 44 174 217 aktier. Genom de nyttjade 
teckningsoptionerna tillförs Immunovia därmed totalt cirka 10,6 MSEK före 
emissionskostnader.

Genom nyttjandet av teckningsoptionerna ökar antalet aktier i Immunovia med 44 174 217 
aktier, från totalt 261 908 863 aktier till 306 083 080 aktier. Aktiekapitalet ökar med 
1 325 226,51 SEK till 9 182 492,40 SEK. För befintliga aktieägare som inte nyttjat några 
teckningsoptioner uppgår utspädningen till cirka 14,4 procent baserat på antalet aktier i 
Immunovia efter nyttjandet av teckningsoptionerna.

Nyttjade teckningsoptioner har ersatts med interimsaktier (IA) i väntan på registrering av de 
nya stamaktierna vid Bolagsverket. Omvandlingen av interimsaktier till aktier beräknas ske 
inom cirka två (2) veckor.

Rådgivare
Vator Securities AB är finansiell rådgivare och Setterwalls Advokatbyrå AB är legal rådgivare 
till Bolaget i samband med nyttjandet av Teckningsoptionsprogrammet. Vator Securities AB 
är även emissionsinstitut.
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För ytterligare information, vänligen kontakta
Jeff Borcherding, VD
jeff.borcherding@immunovia.com
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 17 april 2025 kl.  CEST.12.15

Immunovia i korthet
Immunovia AB är ett diagnostikföretag med visionen att öka överlevnadsfrekvensen för 
patienter med bukspottkörtelcancer genom tidig upptäckt av cancer. Immunovia fokuserar 
på utveckling och kommersialisering av blodbaserade tester för att detektera proteiner och 
antikroppar som indikerar att en högriskindivid har utvecklat bukspottkörtelcancer. 
Immunovia samarbetar och engagerar sig med vårdgivare, ledande experter och 
patientgrupper globalt för att göra detta test tillgängligt för alla högriskgrupper för 
bukspottkörtelcancer.
 
USA är världens största marknad för upptäckt av cancer i bukspottkörteln. Företaget 
uppskattar att den adresserbara amerikanska marknaden omfattar 1,8 miljoner individer som 
årligen kan dra nytta av ett test.
 
Immunovias aktier (IMMNOV) är noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information, besök 

    www.immunovia.com.

Viktig information
Informationen i detta pressmeddelande varken innehåller eller utgör ett erbjudande att 
förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra 
värdepapper i Immunovia. Inbjudan till berörda personer att teckna units bestående av aktier 
och teckningsoptioner i Immunovia har endast skett genom det prospekt som Immunovia 
offentliggjorde den 12 augusti 2024. Prospektet har godkänts och registrerats av 
Finansinspektionen samt offentliggjorts på Bolagets hemsida,  . www.immunovia.com

Då Immunovia anses bedriva skyddsvärd verksamhet enligt lag ( ) om granskning av 2023:560
utländska direktinvesteringar kan teckning av aktier genom utnyttjande av teckningsoptioner 
förutsätta prövning av Inspektionen för strategiska produkter. Mer information om detta 
finns tillgängligt på Bolagets hemsida,  . www.immunovia.com

mailto:jeff.borcherding@immunovia.com
http://www.immunovia.com/
http://www.immunovia.com/

